公告编号：2025-049

证券代码：874366      证券简称：中科仙络      主办券商：首创证券

北京中科仙络智算科技股份有限公司

股权激励计划限制性股票授予结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 限制性股票授予结果

（一） 实际授予基本情况

1. 授予日：2025 年 7月 25日

2. 登记日：2025 年 8月 28日

3. 新增股份挂牌日：2025年 8月 28日

4. 授予价格：1.50元/股

5. 实际授予人数：20人

6. 实际授予数量：2,780,000股

7. 股票来源：√向激励对象发行股票 □回购本公司股票 □股东自愿赠与

□其他

（二） 实际授予明细表

序号 姓名 职务
拟授予数

量（股）

实际授予

数量（股）

实际授予

数量占授

予总量的

比例（%）

实际授予

数量占授

予后总股

本的比例

（%）

一、董事、高级管理人员

1 王曼聪 董事、副

总经理

556,000 556,000 20.00% 2.0014%

公告编号：2025-049

2 王茜 董事 208,500 208,500 7.50% 0.7505%

3 王兴军 董 事 会

秘书、财

务 负 责

人

166,800 166,800 6.00% 0.6004%

4 张国新 董事 166,800 166,800 6.00% 0.6004%

5 郭婕 董事 111,200 111,200 4.00% 0.4003%

董事、高级管理人员小计 1,209,300 1,209,300 43.50% 4.3531%

二、核心员工

6 黎小龙 核 心 人

员

166,800 166,800 6.00% 0.6004%

7 陈春雨 核 心 人

员

166,800 166,800 6.00% 0.6004%

8 韩曜阳 核 心 人

员

111,200 111,200 4.00% 0.4003%

9 郭富城 核 心 人

员

111,200 111,200 4.00% 0.4003%

10 孙宇 核 心 人

员

111,200 111,200 4.00% 0.4003%

11 李江 核 心 人

员

111,200 111,200 4.00% 0.4003%

12 黄帅 核 心 人

员

111,200 111,200 4.00% 0.4003%

13 刘术文 核 心 人

员

111,200 111,200 4.00% 0.4003%

14 王海超 核 心 人

员

111,200 111,200 4.00% 0.4003%

15 程可馨 核 心 人

员

111,200 111,200 4.00% 0.4003%

公告编号：2025-049

16 熊钊 核 心 人

员

69,500 69,500 2.50% 0.2502%

17 隗涛 核 心 人

员

69,500 69,500 2.50% 0.2502%

18 纪红旭 核 心 人

员

69,500 69,500 2.50% 0.2502%

19 张军伟 核 心 人

员

69,500 69,500 2.50% 0.2502%

20 林世伟 核 心 人

员

69,500 69,500 2.50% 0.2502%

核心员工小计 1,570,700 1,570,700 56.50% 5.6541%

合计 2,780,000 2,780,000 100.00% 10.0072%

上述名单中，有单独或合计持有挂牌公司 5%以上股份的股东或实际控制人

及其配偶、父母、子女。

激励对象程可馨为公司控股股东、实际控制人程小丹之子女。

（三） 本次授予结果与拟授予情况的差异说明。

本次授予限制性股票结果与拟授予情况不存在差异。

二、 解除限售要求

（一） 解除限售安排

本次授予限制性股票的有效期为 48 个月，限售期自限制性股票授予登记完

成之日起算，具体限售期限及解除限售时间安排如下：

解除限售安排 限售期 解除限售时间 解除限售比例（%）

第一次解除限售 自授予日起的 12

个月

自授予日起  12

个月后的首个交

易日起至授予日

40%

公告编号：2025-049

起 24 个月内的

最后一个交易日

当日止

第二次解除限售 自授予日起的 24

个月

自授予日起  24

个月后的首个交

易日起至授予日

起 36 个月内的

最后一个交易日

当日止

30%

第三次解除限售 自授予日起的 36

个月

自授予日起 36个

月后的首个交易

日起至授予日起

48 个月内的最后

一个交易日当日

止

30%

（二） 解除限售条件

1、 公司层面业绩考核要求

解除限售安排 业绩考核要求

第一次解除限售 2025 年度营业收入达到 2.52 亿元或净

利润达到 1,200万元。

第二次解除限售 2026 年度营业收入达到 2.78 亿元或净

利润达到 1,450万元。

第三次解除限售 2027 年度营业收入达到 3.10 亿元或净

利润达到 1,700万元。

注：1、考虑到公司本次股权激励计划设置了限售期，在确认股份支付费用

时在限售期内进行分摊，并计入经常性损益；

2、净利润为归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益前的净利润，且扣非

公告编号：2025-049

前净利润的业绩指标=经审计报表的扣非前净利润+本次激励计划当年的股份支

付费用×（1-当前母公司所得税税率）。“净利润”、“营业收入”数据以公司经审

计后的年度报告为准。上述业绩考核目标不构成公司对投资者的业绩预测和实质

承诺。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象获授的对应期间限制性股票

均不得解除限售，由公司按照授予价格回购注销。

2、 个人层面业绩考核要求

本次股权激励包括董事、高级管理人员、核心员工，存在个人业绩指标。

序号 激励对象个人绩效指标

1 激励对象在等待期内须持续在岗

2 激励对象不存在违反公司管理制度给公司造成经济损失，或给公司

造成严重消极影响，受到公司处分的情形

3 激励对象无自行辞职，或因个人原因被公司解除劳动合同的情形

4 公司业绩指标对应考核年度，激励对象个人绩效考核为“合格”及

以上

若激励对象未达到前述个人考核指标，则其根据本激励计划已获授但尚未满

足解锁条件的限制性股票由公司回购注销。

三、 授予前后相关情况对比

（一） 激励对象持股变动情况

序

号
姓名

授予前持股情况 授予后持股情况

持股数

量（股）

持股

比例

（%）

限售股数

量（股）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

限售股数

量（股）

一、董事、高级管理人员

1 王曼聪 0 0% 0 556,000 2.0014% 556,000

2 王茜 0 0% 0 208,500 0.7505% 208,500

3 王兴军 0 0% 0 166,800 0.6004% 166,800

公告编号：2025-049

4 张国新 0 0% 0 166,800 0.6004% 166,800

5 郭婕 0 0% 0 111,200 0.4003% 111,200

二、核心员工

6 黎小龙 0 0% 0 166,800 0.6004% 166,800

7 陈春雨 0 0% 0 166,800 0.6004% 166,800

8 韩曜阳 0 0% 0 111,200 0.4003% 111,200

9 郭富城 0 0% 0 111,200 0.4003% 111,200

10 孙宇 0 0% 0 111,200 0.4003% 111,200

11 李江 0 0% 0 111,200 0.4003% 111,200

12 黄帅 0 0% 0 111,200 0.4003% 111,200

13 刘术文 0 0% 0 111,200 0.4003% 111,200

14 王海超 0 0% 0 111,200 0.4003% 111,200

15 程可馨 0 0% 0 111,200 0.4003% 111,200

16 熊钊 0 0% 0 69,500 0.2502% 69,500

17 隗涛 0 0% 0 69,500 0.2502% 69,500

18 纪红旭 0 0% 0 69,500 0.2502% 69,500

19 张军伟 0 0% 0 69,500 0.2502% 69,500

20 林世伟 0 0% 0 69,500 0.2502% 69,500

合计 0 0% 0 2,780,000 10.0072% 2,780,000

（二） 公司股权结构变动情况

类别
变动前 本次变动 变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股

份

19,800,000 79.20% 2,780,000 22,580,000 81.28%

无限售条件股

份

5,200,000 20.80% 0 5,200,000 18.72%

总计 25,000,000 100% 2,780,000 27,780,000 100%

（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况

无变化

本次授予不会导致控股股东、实际控制人变更。

公告编号：2025-049

四、 验资情况及相关资金使用计划

北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）对本次股权激励计划中获授限

制性股票激励对象应缴纳资本的实收情况进行了审验，并于 2025 年 8 月 7 出具

了《北京中科仙络智算科技股份有限公司验资报告》（中名国成验字[2025]第

0050号）。截至 2025年 8月 1日，公司已实际收到 20名股权激励对象以货币资

金缴纳的限制性股票认购款合计人民币 4,170,000 元。本次股权激励计划资金用

于补充公司流动资金。

五、 对公司财务状况的影响

根据《企业会计准则第 11 号——股份支付》的有关规定，按可行权的权益

工具数量和授予日的公允价值，以权益结算的股份支付换取职工提供服务的，应

当以授予职工权益工具的公允价值计量并计提相关成本费用。因此，实施激励计

划将会影响公司未来净利润、净资产收益率等指标。

本次限制性股票的授予价格为 1.50元/股。经评估，北京中科仙络智算科技

股份有限公司股东全部权益在 2024年 12月 31日的市场价值为 7,375.29 万元。

根据此评估值并考虑公司 2024 年度权益分派的影响计算后的每股价值为 2.75

元/股。

因此，公司授予 278 万股限制性股票应确认的股份支付总费用预计为

347.50 万元，前述总费用由公司在实施限制性股票激励计划的限售期，在相应

的年度内按每次解除限售比例分摊，同时增加资本公积。

假设授予日为 2025 年 7 月，则公司 2025 年至 2028 年限制性股票成本摊销

情况测算见下表（单位：元）：

年度 2025年度 2026年度 2027年度 2028 年度

股份支付费用 941,145.83 1,679,583.33 651,562.50 202,708.33

备注：上述摊销费用预测并不代表最终的会计成本，实际会计成本除了与实

际授予价格、授予日、实际授予日评估价格和授予数量相关，还与实际生效和失

效的数量有关。摊销费用对公司经营成果影响的最终结果以会计师事务所出具的

年度审计报告为准。

公告编号：2025-049

六、 备查文件目录

中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具的《股份登记确认书》

北京中科仙络智算科技股份有限公司

董事会

2025 年 9 月 1 日

	一、 限制性股票授予结果
	（一） 实际授予基本情况
	（二） 实际授予明细表
	（三） 本次授予结果与拟授予情况的差异说明。

	二、 解除限售要求
	（一） 解除限售安排
	（二） 解除限售条件

	三、 授予前后相关情况对比
	（一） 激励对象持股变动情况
	（二） 公司股权结构变动情况
	（三） 控股股东、实际控制人持股比例变动情况

	四、 验资情况及相关资金使用计划
	五、 对公司财务状况的影响
	六、 备查文件目录